
            UCHWAŁA NR XLVI/343/22                             

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

       Z DNIA 20 MAJA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 

roku w  sprawie wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Solec Kujawski na lata 2022-2025, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/308/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/316/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLI/319/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/328/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/338/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Bartłomiej Czaki 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1236; Dz.U.2021.1535, Dz.U.2021.1773, Dz.U.2021.1927, Dz.U.2021.1981; 

Dz.U.2021.2270; Dz.U.2022.583; Dz.2022.655 

 



                                                                      UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVI/343/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 20 MAJA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025  

 

 

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W pozycji dochody ogółem (1): 

 

1) prognozę 2022 zwiększa się o kwotę 1.730.880,91 zł,  po zmianach 114.460.696,77 zł, 

    z tego: 

    a) dochody bieżące (1.1) zwiększa się o kwotę 1.530.880,91 zł, po zmianach  

        83.344.597,77 zł, 

         w tym: 

         - z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4) zwiększa się o kwotę 

           1.531.380,91 zł, po zmianach 15.548.374,77 zł, 

   b) dochody majątkowe (1.2) zwiększa się o kwotę 200.000 zł, po zmianach  

        31.116.099 zł, 

         w tym: 

         - z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zwiększa się o kwotę 

           200.000 zł, po zmianach 12.072.099 zł. 

     

W pozycji wydatki ogółem (2): 

 

1) prognozę 2022 zwiększa się o kwotę 1.730.880,91 zł, po zmianach 115.049.199,73 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki bieżące  (2.1)  zwiększa się o kwotę 1.530.880,91 zł, po zmianach  

       85.777.693,88 zł, 

    b) wydatki majątkowe  (2.2)  zwiększa się o kwotę 200.000 zł, po zmianach  

       29.271.505,85 zł. 

  

Prognoza kwoty długu (6) na dzień 31 grudnia 2022 r. wynosi 10.327.976 zł. 

 

Dokonane zmiany w 2022 roku wynikają z dostosowania zgodności wpf ze zmianą budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2022 rok.                    

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące 



zmiany: 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego: 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn.zm), z tego: 

 

- wydatki bieżące: 

 

   1.1.1.3 "Zapłata za usługi związane z opracowaniem dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia osiągnięcia rezultatu w okresie trwałości projektów dofinansowanych ze 

środków zewnętrznych"  - łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 15.000 zł - po 

zmianach 30.000 zł, limit 2022 zwiększa się o kwotę 15.000 zł - po zmianach 20.000 zł, limit 

zobowiązań zwiększa się o kwotę 15.000 zł - po zmianach  20.000 zł.  

 

- wydatki majątkowe: 

 

   1.1.2.5 "Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców"  -  łączne 

nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 591.472 zł - po zmianach 1.876.522 zł, limit 2022 

zwiększa się o kwotę 591.472 zł - po zmianach 1.246.634 zł, limit zobowiązań zwiększa się 

o kwotę 591.472 zł - po zmianach  1.246.634 zł.  

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego: 

 

- wydatki majątkowe: 

 

1.3.2.3 "Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej"  - 

łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 240.000 zł - po zmianach 270.000 zł, limit 

2022 zmniejsza się o kwotę 240.000 zł - po zmianach 10.000 zł, limit  zobowiązań  zmniejsza 

się o kwotę 240.000 zł - po zmianach 270.000 zł, 

 

1.3.2.4 "Utwardzenie drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem przy ul. Św. Stanisława"  - 

łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 30.000 zł - po zmianach 265.200 zł, limit 2022 

zmniejsza się o kwotę 30.000 zł - po zmianach 20.000 zł, limit  zobowiązań  zmniejsza się o 

kwotę 30.000 zł - po zmianach 265.200 zł, 

 

1.3.2.8 "Przebudowa ul. Robotniczej"  - łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 

25.000 zł - po zmianach 450.140 zł, limit 2022 zmniejsza się o kwotę 25.000 zł - po zmianach 

25.000 zł, limit  zobowiązań  zmniejsza się o kwotę 25.000 zł - po zmianach 449.976 zł, 

 

 

1.3.2.9 "Przebudowa budynku przychodni przy ul. Powstańców 7A"  - łączne nakłady 

finansowe zwiększa się o kwotę 104.134 zł - po zmianach 476.458 zł, limit 2022 zwiększa się 

o kwotę 104.134 zł - po zmianach 164.458 zł, limit  zobowiązań  zwiększa się o kwotę 104.134 



zł - po zmianach 164.458 zł, 

 

1.3.2.11 "Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego budynku Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim"  - łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 

50.000 zł - po zmianach 1.250.000 zł, limit 2022 zmniejsza się o kwotę 50.000 zł - po zmianach 

50.000 zł, limit  zobowiązań  zmniejsza się o kwotę 50.000 zł - po zmianach 1.250.000 zł. 

 

 

 

 

 


